

*Xalqın, dövlətin ən qiymətli sərvəti uşaqlardır. Uşaqlar xalqın, millətin gələcəyi, dövlətin möhkəmliyidir. Bu səbəbdən tarixən hər bir dövlət və cəmiyyət gələcəyi olan uşaqların qayğısına qalmaq, onların fiziki və mənəvi cəhətdən böyüməsini təmin etməyi özünün ən ümdə vəzifələrindən biri hesab etmişdir. Respublikamızda da bu mühüm məsələyə daim diqqət və qayğı ilə yanaşılır.*

Uşaqların Beynəlxalq Müdafiəsi Günü respublikamızın bir çox təşkilatlarında olduğu kimi, "N" hərbi hissəsində də böyük coşqu ilə qeyd olundu.

Həzi Aslanov adına Ordu-İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin və hərbi hissənin birgə təşkilatçılığı ilə keçirilən tədbirdə Sumqayıt Regional Mədəniyyət və Turizm İdarəsinin nəzdindəki şəhər mədəniyyət evinin, Abşeron rayonu Novxanı Sənətkarlıq Klubunun, Əfqan Qadaşov adına Perekeşkül qəsəbə tam orta məktəbinin və "Yasəmən" uşaq bağçasının kollektivi iştirak edirdilər.

Öncə ümummilli lider Heydər Əliyevin və Vətənimizin müstəqilliyi, ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olanların xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edildi. Azərbaycan Respublikasının Dövlət himni

# Uşaqlar gələcəyimizdir



səsləndirildi.

Polkovnik-leytenant Rasim İbrahimov əlamətdar gün münasibəti ilə uşaqları təbrik edərək bildirdi ki, 1 İyun bütün dünyada Uşaqların Beynəlxalq Müdafiəsi Günü kimi qeyd olunur. "Bütün demokratik dövlətlərdə olduğu kimi, Azərbaycanda da uşaq hüquqlarının qorunmasına xüsusi önəm verilir. Ölkəmizdə onların sağlam, hərtərəfli, Vətənə layiqli övladlar kimi böyümələri üçün hər cür şərait yaradılıb. Onların yüksək qayğı ilə əhatə olunması, əlverişli mənəvi və sosial mühitdə böyüməsi üçün ölkəmizdə zəruri şəraitin yaradılması, böyüməkdə olan nəslin layiqli vətəndaş kimi formalaşmasının əsası ümummilli liderimiz Heydər Əliyev tərəfindən qoyulub. Ümummilli Lider hələ ötən əsrin 70-ci illərində öl-

kəmizə rəhbərliyi dövründə uşaqlara xüsusi diqqət yetirmiş, həmin vaxt səhiyyə, mədəniyyət, təhsil ocaqlarının, məktəbdənkənar müəssisələrin şəbəkəsinin genişləndirilməsi uşaqların təhsilinə, dünyagörüşlərinin zənginləşdirilməsinə və sağlamlıqlarının qorunmasına öz təsirini göstərmişdir. Ulu Öndərin "Uşaqlar bizim gələcəyimizdir. Gələcəyimizi nə cür təbiiyə edəcəyiksə, böyüdəcəyiksə, ölkəmizin, millətimizin, dövlətimizin gələcəyi bundan asılı olacaqdır" kəlamı bizlərə məsuliyyətimizi xatırladır. Uşaqlara qayğı təkəcə dövlətin üzərinə düşən vəzifə deyil. Hər bir şəxs uşaqların hərtərəfli böyüdülməsi üçün səy göstərməlidir. Çünki uşaqlar təkəcə bir evin deyil, bütün el-obanın ən qiymətli, ən dəyərli sərvəti, hər bir xalqın gələcəyidir.

Gələcəyimizi qorumaq isə hamımızın borcudur".

Həzi Aslanov adına Ordu-İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin zabiti Günel Dadaşova qeyd etdi ki, 1950-ci il İyunun 1-də Birləşmiş Millətlər Təşkilatı Baş Assambleyası tərəfindən təşkil olunan "Qadınların Beynəlxalq Konfransı"nda uşaq hüquqlarının təmin edilməsi ilə bağlı təkliflər irəli sürüldü. Həmin tarixdən etibarən dünyanın əksər ölkələrində 1 İyun Uşaqların Beynəlxalq Müdafiəsi Günü kimi qeyd olunur... Azərbaycanda uşaqların müdafiə olunması və onlara qayğı göstərilməsi istiqamətində də son illər ərzində məqsədyönlü işlər görüldü. Ölkəmizdə uşaqların sosial və hüquqi müdafiəsi ilə bağlı məsələlər Konstitusiyaya, qanunverici və normativ-hüquqi aktlarla tənzimlənir. Bu sahədə əsas normativ sənəd 1998-ci il mayın 19-da qəbul edilmiş "Uşaq Hüquqları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanunudur.

Leytenant Günel Dadaşova vurğuladı ki, Ulu Öndərin müəyyənləşdirdiyi dövlət uşaq siyasəti bu gün ölkə Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir. "Son 10 ilə yaxın bir dövrdə ölkəmizdə uşaq problemlərinin həllinə yönəlmiş çoxsaylı Dövlət proqramları qəbul edilib, vahid dövlət uşaq siyasətinin formalaşması istiqamətində uğurlu addımlar atılıb, uşaq hüquqlarının etibarlı təminat

mexanizmləri yaradılıb.

Ulu öndər Heydər Əliyevin ideyalarını əməli fəaliyyəti ilə yaşadan Heydər Əliyev Fondu tərəfindən də genişmiqyaslı tədbirlər həyata keçirilir..."

Həzi Aslanov adına Ordu-İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin nümayəndəsi Gülxar Məmmədova bildirdi ki, uşaqlar dünyanın sevinc mənbəyidir. "Uşağın doğması-ögeyi yoxdur. Tanımadığın birisinin balasını da öz balan, öz körpən kimi sevir, əzizləyə bilirsen. Səbəbi - uşaq məsumdur, müqəddəsdir, pəkdir və təmizdir. Uşaq sevincdir, xoşbəxtlikdir. Bu bayram münasibəti ilə istər respublikamızda, istərsə də bütün dünyada yaşayan uşaqları təbrik edir, onlara məşhur mahnıda deyildiyi kimi, aydın səma, parlaq günəş və bol-bol sevinc arzulayırıq. Qoy səhərlərimiz körpə gülüşləriylə açılsın. Körpə gülüşü dünyanın sevinc himninə çevrilsin".

Şəhər mədəniyyət evinin təşkil etdiyi rəsm sərgisini, "Narbala" kukla teatrının hazırladığı tamaşanı maraqla izləyən uşaqlar daha sonra sevimli cizgi qəhrəmanları Maşa, ayı və Şreklə görüşdülər, vətənpərvərlik, qəhrəmanlıq ruhlu şeirlər söylədilər.

Tədbir Həzi Aslanov adına Ordu-İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin yaradıcı kollektivinin, Abşeron rayonu Novxanı Sənətkarlıq Klubunun "Xəzər ulduzları" rəqs ansamblının bir-birindən şən mahnı və rəqsləri ilə başa çatdı.

**Baş leytenant  
Günay TAĞIYEVA,  
"Azərbaycan Ordusu"**